
All. n° 2 - Circolare n° 4 "2014-2015 "Scioglimento del vincolo a Titolo Oneroso

Aliquota Base

120,00

Camp. OBBLIGO
Terminati NON

anni con altre ASSOLTO
x ABC e squadre Toutoraggio

oltre NON

l'obbligo utile

2002 1,000 1,300 1,100 0,800

2001 1,100 1,725 1,100 0,800

2000 1,210 1,898 1,100 0,800

1999 1,392 2,030 1,100 0,800

1998 1,600 2,101 1,100 0,800

1997 1,728 1,933 1,100 0,800

1996 1,694 1,721 1,100 0,800

1995 1,558 1,549 1,100 0,800 XX
X

1994 1,392 1,392 1,100 0,800 X

1993 1,280 1,237 1,100 0,800

1992 1,180 1,097 1,100 0,800

1991 1,083 0,987 1,100 0,800

1990 0,963 0,882 1,100 0,800 XX
X

1989 0,853 0,782 1,100 0,800 X

1988 0,723 0,652 1,100 0,800

1987 0,573 0,502 1,100 0,800

1986 0,393 0,312 1,100 0,800

1985 0,238 0,142 1,100 0,800 XX
X

1984 0,095 0,070 1,100 0,800 X

1983 0,057 0,053 1,100 0,800

1982 0,052 0,050 1,100 0,800

1981 0,049 0,047 1,100 0,800

1980 0,045 0,044 1,100 0,800

Categorie FEMMINILI
Coefficienti validi  per la Stagione Agonistica   2014/2015

A1F

SOLO 
giovanili

A2F

Senza  vincolo  e  Parametri

Indennità di formazione = Aliquota Base x numero anni tesseramento x A x B x C

CONVOCATI 
U16 - U18

CONVOCATI 
U. 21 

SENIOR

NAZIONALI 
U16 - U18

3,100

1,200 3,000

3,2001,200

1,200

NAZIONALE 
U21

classe

1,200

1979 e successivi

1,200

1,200

2,000

1,200 2,000

1,200

2,000

1,200

1,200

2,000

2,000

1,200 1,800 2,100

1,200

1,800 2,000 2,2501,100 1,200

2,100 2,500 2,750

1,200 2,500

1,200 1,300

1,300 2,100 2,250

1,300 1,400 2,200 2,750 3,000

3,500

1,300 1,500 2,350 3,000

1,600 2,500 3,250

1,500 1,700 4,000

1,400

1,600 1,800 4,500

3,250

2,750 3,500

2,800

2,2001,200

2,400

2,600

1,200

della Società

2,0001,600

2,2001,200 1,800

Giovanili

3,000 3,500

NAZIONALE 
SENIOR

Parametro  A Parametro  B Parametro  C

Categoria Campionati
Qualità  del  Tesserato


